DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

A Defensoria Publica do Estado do Amapá, por intermédio deste Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 225/2022-DPE-AP, torna público e para conhecimento dos interessados, que na
data e horário abaixo indicados, fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO GLOBAL, que será regida pela Lei nº 10.520,
de 17.07.2002, Decreto nº 10.024/2019, pelo Decreto Estadual 3.182/2016, e,
subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações posteriores para Registro de
preços para prestação de serviços de locação de 01 (um) VEÍCULO PESADO/CAVALO
MECÂNICO, por quilometragem, com no máximo 10 anos de fabricação, com fornecimento de
mão de obra (motorista), combustível, manutenções preventivas e corretivas, destinado ao
transporte de um semirreboque.
Início do Acolhimento das Propostas: 21/03/2022, às 09h (Horário de Brasília).
Término do Acolhimento das Propostas: 01/04/2022 às 09h (Horário de Brasília).
Disputa: 01/04/2022 As 09h30min (Horário de Brasília).
Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br

Macapá-AP 17 de março de 2022.

FABRÍCIO BRUNO DE SOUZA BARATA

Pregoeiro CPL/DPE-AP

http://www.comprasnet.gov.br/

		2022-03-17T12:57:21-0300
	FABRICIO BRUNO DE SOUZA BARATA:71047603268